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HUKUKUN GÖRÜNÜMÜ

 Her kurum az çok sancılı olduğu gibi,hukuk sistemi de kendi içerisinde bir sancı
yaşamaktadır.            

 Hukukun yavaş işlemesi,tam adaletin uygulanmaması,baskıların,su-i istimallerin,bir türlü
değişemeyen kanunlar,hukuktaki yetersizlik ve eksiklikler,suçları işleyenlerin yeterli cezaya
çarptırılmamaları,adeta öldürenlerin az bir ceza ile çıkması ve birde buna afların eklenmesiyle
adaletin tam tesis edilmemesi,edilememesi,ettirilmemesi,adeta toplumun tüm kesimlerini
etkilemekte,herkes için bir maduriyet söz konusu olmaktadır.

 Hapishaneye ders vermeye gittiğimde dört hırsız gelmişti.Bunlardan 26 yaşında olanı yedi kere
girmiş çıkmış,sekizincide üç kişiyi de beraberinde getirmişti.Hatta onlardan birisi bunun
yüzünden buraya düştük deyince yedi kere giren kişi;gelmeseydiniz,ben mi size gel
dedim,diyerek onlara sahip de çıkmamıştı.

 Ve de bana bir daha yapmayacaklarına söz verdikleri halde bir hafta sonra gittiğimde
gardiyandan aldığım bilgiyi doğrulamak üzere;hırsızlık yapacakmışsınız,doğru mu dediğimde
bana;evet hoca,Kırıkkkalede bir yer daha var (bir market),onu da yapalım,bir daha
yapmıyacağız,dediklerinde ağır konuşup dürüst olmadıklarını,bir hafta içerisinde hemen
değişmiş olmalarından dolayı samimiyetsizliklerini söylediğimde içlerinden biri beni
doğrulayarak;Evet doğrusun,bir kere ben o lekeyi yemişim,bir hırsızlık olsa direkmen ben suçlu
bulunacağım,diye mazeret beyan edince cevaben;

 Eğer dürüst yaşamak istiyorsan işte sana 12 milyonluk İstanbul,gider orada çaycılık yapıp simit
satarasın,kimse de sana işte bak bu hırsız demez,diye uzunca konuştum ve sustular.Ancak
bunların bu işe devam edeceklerini bilmek için kahin olmak gerekmez.

 Hukuk yalama olmuş,nasıl olsa yapanlar çıkıyor.

 Polisi dinliyorsun,biz yakalıyoruz,savcı,hakim bırakıyor,diyor.Savcı hakime soruyorsun,onlarda
ne yapalım elimiz kolumuz bağlı,kanunlar böyle diyor.

 Böylece köpeklerin serbest bırakıldığı,taşların  bağlandığı bir hukuk uygulamasıdır gidiyor.

 Türkiyede hukukçuların değil,HSYK yani hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun hükümet
üyelerinden ikisini çıkarırsanız beşli çete lede kilerin sözü geçiyor.Onlarıistedikleri kimselerin
görev yerini değiştiriyor,istedikleri kimseleri görevden alıyorlar.Nitekim öyle de oldu ve de
olmaktadır.Bunların kararını bozmak için müraccat mercii de yok.

 Meclisin aldığı kararı anayasa mahkemesinin on bir üyesi rahatlıkla bozabiliyor,o da hukuka
aykırı olarak.Nitekim 367 kararında olduğu gibi.

 Şırnakta kitabevine bomba atan subayları sorgulayacak olan savcı görevden alındı,Kenan
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Evren sorgulansın diyen savcı görevden alındı,ve şimdilerde Türkiyenin köküne bomba koyan
Ergenekon terör örgütünü sorgulayan savcılar büyük bir ödülle ödüllendirilip desteklenecekleri
yerde HSYK tarafından görev yerleri değiştirilmeye çalışılıyor,derin pkk-yı Diyarbakırda
sorgulayan hakim ve savcıların yerleri değiştirilmeye çalışılıyor.Ve sürekli adalet akamete
uğratılmaya çalışılıyor.

 Rahmetlik dedem sürekli söylerdi;eskiden eşkiya dağdaydı,şimdi şehire indir,oda büyük
şehirlere,oda merkeze..pkk-yı dağda otuz yıldır bitiremeyen ordunun bitirememesinin sebebi
işte merkezde aranmamasından kaynaklanıyor.

 Bir yıldan fazla tutmuş olduğum özellikle ergenekon haberleri,hukukla ilgili olan kısımları
gerçekten gayet ürkütücü idi.Zira ergenekon ergenekon oraya da girmiş biraz fazla
olur..oradaydı..ordudaydı..medyadaydı..para sektöründe idi..fuhuş,eroin,terör gibi kaos
oluşturacak tüm yer altı teşkilatını kurmuş,yurt dışıyla da kuvvetli bir bağlantı kurmuştu.

 İşte o haber arşivimde tuttuğum hukukla ilgili olumsuzluklardan bazı örnekler.Bunlar üzerine
tıklanarak haber genişçe okunabilir.Bir bakın iç acıcı hükümler bulacak mısınız?

 Yalnız burada olumlu bazı hukuktaki güzel ve cesur haberleri görürseniz,bunların çoğu
Ergenekon savcılarının başarılarıdır.Hukukun yüz akıdır.

 Gel de bu yargıya güven

 HSYK'da PKK pazarlığı !
 HSYK'da İtalya senaryosu!

 HSYK'nın YARSAV'lı Üyeleri

 HSYK’yı kilitleyen Ertosun, Ergenekon toplantolarının gediklisi çıktı

 Hakimden 'YUH!' Dedirten Sorular

 HSYK'DAN AHLAKSIZ TEKLİF

 Perinçek Yazıyor, HSYK Yapıyor

 Ankara'da Derin Toplantı Merkezi

 Yargıtay Başkanı'na Sert Tepki

 Yargıtay’ın hakaret olarak görmediği sözler 

 Eski savcı: Dava doğmadan ölebilir
 Askeri savcıya çifte ceza
 Askeri savcıya çifte ceza
 HSYK müdahale edince !
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 Devlet İçinde Devlet: Kanadoğlu

 GATA'da şoke eden mikrop oyunu

 Büyükanıt aleyhine 'iyi çocuk' davası

 Belçika'dan okulda başörtüsüne onay!

 11 AB ülkesinde askerî mahkeme yok

 Çevik Bir'e Yargı Yolu

 Savcılara D Tipi baskı!

 İşte '367 Sabih'in yeni kaos formülü 
 3. İDDİANAME ŞİP ŞAK FAİK'E TESLİM

 94 gündür neden iyileşemedi? - İZLE
 Şemdinli'ye Sivil Yargı Yolu

 Ankara'da öyle bir senaryokonuşuluyor ki

 Bu kararlara göre inanmamak elde değil

 HSYK savcıları değiştirirse Türkiye'de kıyamet kopar

 Yargıdaki siyasallaşmanın kitabını yazdı

 Savcıya Ekmekli Rüşvet

 Şeriat Mahkemelerini en çok kadınlar tercih ediyor

 Hakim gitmediği duruşmaya katibi soktu

 Çiçek gibi tahliyede ŞOK AYRINTI
 O Hakim, ETÖ avukatıyla birlikte görev yapmış

 Savcı CHP'de usulsüzlükten dava açtı

 Jet tahliyeye en ilginç manşet - İZLE

 HAKİM DEĞİŞTİ ALBAY ÇİÇEK TAHLİYE OLDU

 Albayın tahliyesine tepki yağıyor !
 8 albay ifadeye geldi, Çiçek ortada yok
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 Albay Çiçek tutuklandı

 Dünyada Askeri Yargının İşleyişi

 CHP, Evren'i hangi mahkemede yargılayacak?

 Fişlenen hakime soru: şikayetçi misiniz

 Savcı Öz'ün imzasını taklit ettiler

 28 Şubat sürecinin başaktörü emekli Orgeneral Çevik Bir'e, 3 saatlik sorgusu sırasında 

 Askeri hakimden ŞOK İTİRAF
 Avrupa'da askerî yargı sadece disiplin suçlarına bakıyor

 Askeri savcının yaptığı 7 kritik hata

 Savcı Öz'den flaş açıklama

 Çevik Bir'e KKTC'deki suikast soruldu

 Yasal haklarınızdan haberdar olun, ihlallerin önüne geçin

 Hakim Yarbay İntihar Etti 

 ‘Sizce Kenan Evren yargılanmalı mı?'

 Aşk olsun dedirten hakim – Video

 29 yıldır bitmeyen dava
 Genelkurmay'ın yaptığı soruşturmalar sonuçsuz kalıyor

 Danıştay'daki çalışmayan kameralarla ilgili çarpıcı ayrıntılar ortaya çıktı

 Askeri Savcılık planın üzerini örttü

 GATA'da Mason işgali

 Askeri Yargı'yı Kim Neden Kurdu?

 ASKERİ HAKİM ACI KONUŞTU

 Askeri yargının sicili bozuk

 Köstebek davasının hâkimi: Askerî yargı ne bağımsızdır ne de tarafsız
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 Askerî savcı sahte belge hazırlatmış!

 Askeri yargıya nasıl güvenelim?

 SAVCIYA DARBE İHBARI

 Savcı İfadesini Alacak

 Askeri Yargı'nın 'Darbe' sicili

 Hukukçular endişeli: Üstü kapatılıyor

 Askeri savcı: Belge TSK'ya ait değil

 HUKUKÇULAR AYAĞA KALKTI

 FLAŞ: Askeri Savcılık'tan 'muğlak' açıklama!

 YARGITAY HAKİMİ NELER SÖYLEMİŞ NELER...

 Askeri hakimler tarihi görev üstlendi

 Yargıtay'dan Ergenekona Övgü

 Başsavcı provakasyona mı geliyor?

 HABERAL "BİZİM" MAHKEMEDE

 ETÖ'cü Avukat TUTUKLANDI

 Eminağaoğlu deşifre oldu; Yargıtay'da...

 Ergenekon Mahkemesi, Almanya'yı kıskaca aldı...

 Askeri Savcı ETÖ Savcısına Karşı

 Terörün Avukatı

 Kanadoğlu, Savcı Öz'e ifade verecek

 Savcı Öz 8 suikastin peşine düştü

 Yüksek yargıya ne zaman sıra gelecek!

 'Yargı Meclis'e aba altından sopa gösteriyor'
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 SAÇAN'A ''ADİLCİĞİM'' DİYEN SAVCIYA SORUŞTURMA...

 Danıştay saldırısı ve gerçekler

 Danıştay'dan camiye engel

 Danıştay hakimi, Yargıtay ve mahkeme kararlarını yok saydı

 HSYK Giyotini Sallanıyor

 Danıştay Başkanı'ndan tuhaf çıkış

 "Sahte avukat" resmen aday!

 'Sahte Avukat' Sinyali Verdi

 YARGIYA YEMİNLİ EŞ BASKISI DİNLEMEYE TAKILDI

 Askeri savcıların ulaşamadığı 4 delil

 Savcılar, davaları çözmek için itirafçıların ifade vermesini isterken, jitem ‘konuşmayın’ emri
verdi

 ETÖ Savcılarının Haberi Var mıydı?

 Yüksek Mahkeme'de Paksüt krizi

 İlk Karşı Çıkan Yargıtay Oldu

 YARSAV Başkanı'na soruşturma açıldı

 ergenekon-savcilarindan-ugur-dundar-hakkinda-suc-duyrusu-

 Beraat veren hakim fena yakalandı

 Askerî savcıdan Taraf'a soruşturma

 O İKİ ASKERİ SAVCIYA ŞOK

 Vural Savaş'ın darbe saçmalığı VİDEO

 Şemdinli savcısı Sarıkaya haklı çıktı

 İŞTE 2. İDDİANAME - TIKLA İNDİR

 İDDİANAMEDEKİ 4 DARBE PLANI
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 ETÖ iddianamesinden: Danıştay saldırısının amacı ülkeyi karıştırmak

 Danıştay emrini paşalar verdi

 Ankara'da Hakimler Sendromu

 Askeri hakimlere şok suç duyurusu

 ASKERİ SAVCIDAN MAHKEMEYE SAHTE BELGE İDDİASI 

 Anayasanın Babasından Uyarı!

 İKİ ASKERİ SAVCIYA İNCELEME

 Askeri mahkemeye Genelkurmay rüşveti mi?

 Askerî savcıdan şok iddia!

 Hani yargı bağımsızdı: Peki bu ne?

 Başsavcı neyi bekliyor?

 Savcılar hala neyi bekliyor?

 Adalet 16 Yıl Sonra Emekleyebildi

 Hukukçular: Karanlıklar eşelendi!

 O Hakim Gül'e Bunu Niye Yaptı?

 Cindoruk, Menderes'in avukatlığını yapmamış 

 Vicdan Mahkemesi kuruluyor

 SAVCI ÖZ GATA'YI SALLADI

 Yargıtay'dan travesti sevindiren karar

 Danıştay cinayetinde Şok gelişme!

 Savcı: Cumhuriyet Gazetesi'ne saldırıyı Ergenekon gerçekleştirdi

 'Yargı üzerinde 28 Şubat gölgesi var'

 "Yargı devrimcilerin elindedir"
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 İtalyan savcıdan Ergenekon'a şok yorum

 O hakim YARSAV üyesi çıktı!

 Baroların foyası meydana çıktı

 Anayasa Mahkemesi'nin kafasına silah dayadılar

 Başsavcı CHP'ye kör!

 Baro, ETÖ'nün avukatı mı?

 Yargı ayağına soruşturma mı açıldı?

 İstanbul Barosu yine devrede

 Danıştay cinayetine Yahudi lobisi katkısı!

 Savcı Öz için yüreklere su serpti

 Kanadoğlu buna ne diyecek? / VİDEO

 3 savcıdaki kafa karıştıran nokta

 Ünlü savcıya da aynı şeyi yapmışlar!

 Sabih Kanadoğlu'nun utanç fotoğrafı

 HUKUK, KEMAL GÜRÜZ'E DE LAZIM OLDU

 Eminağaoğlu'nu yakacak hata !

 Savcı Öz'ün peşinde olduğu isim

 Yargı'nın bağıran yüzü

 Kanadoğlu hakkında şok iddia

 Zekeriya Öz'e derin komplo !

 YARSAV başkanına en sert uyarı

 YARSAV Üyelerinin Bittiği An

 Hukuk, siyaset ve iş dünyasından ortak çağrı: Yargıya baskı yapmayın
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 28 Şubat'ta mahkemeye askeri baskı

 Sabih Kanadoğlu teknik takibe takılmış

 Yargıtay, Ergenekon'da Sustu !

 BU YIL ANAYASA DEĞİŞMELİ

 İşte YARSAV'ın asıl amacı

 YARSAV'ın Hedefi MİT&İstihbarat

 Danıştay YARSAV'cı Yargıç Dolu

 Yüksek yargıda partizanlık

 Savcıdan, S.Peker ve T.Özkan tehtidi!

 Flaş: Mahkeme TSK'ya şemayı sordu

 Bir Numarayı hakim biliyor

 Osman Paksüt'ten uyanıklık!

 Ergenekon avukatından TSK'ya sipariş !

 YÜKSEK MAHKEME'DE DÜMEN

 Anayasa Mahkemesi Danıştay kararına sert çıktı 

 Ağar, özel yetkili mahkemede yargılanacak

 Danıştay şifreleri bu mektupta!

 DANIŞTAY BASKINI İRTİCA İŞİ DİYENLER ÖZÜR DİLESİNLER!

 DANIŞTAY'DAN ''KUR'AN KURSLARINA YARDIM KAMU YARARINA UYGUN DEĞİL''
KARARI

 Hakimler kendi kendilerini yaktı

 Şam Mahkemesi'nde kimler yargılandı

 Savcı Öz düğmeye bastı!

 Başörtülüye hakarete sürpriz ceza!
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 Savcılık: Sav'ın dokunulmazlığı kalksın

 Yüksek Hegemonya:HSYK

 Yargıtay Rüşvetin Yolunu Açtı

 Hukukçular'dan 'Paksüt çekilsin' teklifi

 Kanadoğlu'ndan büyük laflar!

 'Unvansız hukukçu' da Ergenekon'da

 İşte Başsavcı'yı zora sokan deliller

 YARSAV Başkanının oy vermeyeceği parti    

 Anayasa Mahkemesi Cumhuriyet'i izah etmeli!

 Hakimlere eskort kızla tatil rüşveti

 'Unvansız hukukçu' yine tehdit etti!

 Yeni anayasa şart oldu... Gerekçe, Anayasa Mahkemesi

 İddianame okundukça, sanıklar geriliyor

 Başsavcının sırrı ortaya çıktı

 Anayasa Mahkemesi'nde iki generalin ne işi ne?

 Atatürkçülere 'Mahkeme' sorusu?

 BAŞSAVCIYA AĞIR SUÇLAMA

 Ergenekon Hakimi Konuştu

 Darbe anayasasından adil karar çıkmaz

 Küçük Kızlara Fuhuş Serbest!

 Bu savcıdan hâkim de kaçamıyor

 6 üyenin "kapatılsın" kılıfı

 HUKUKU UTANDIRAN KARAR
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 Yargıya rüşvet operasyonu 9 gözaltı

 Ya Mahkeme ya da Meclis kapatılsın!

 Gerekçe, Anayasa Mahkemesi'ni bitirir

 Mahkeme hukuksal sınırların dışına çıktı

 Anayasa mahkemesinin Başörtüsü gerekçeli karar metni

 Ergenekon'da Danıştay paniği

 Savcıya terör örgütü üyesi suçlaması

 Türk yargısının 27 Mayısçı Çölaşan'ı 

 Türban gerekçesi Resmi Gazete'de

 YARSAV Başkanı'nı fena fırçaladı !

 Yargıtay'dan skandal karar

 ‘Cumhurbaşkanı Yalçınkaya'yı azledebilir'

 Yargıtay'dan bir ilk!

 DGM'nin Ünlü Savcısı Gözaltında

 Sayıştay denetçileri garnizona sokulmadı

 Anayasa ‘kapatılır' diyor

 YARSAV Başkanı görevden el çektirilmeli

 Yargı da Doğan'a çalışıyor

 Danıştay'dan tuhaf 'Kuran kursu' kararı

 Mahkemeyi bekleyen şok dosyalar – Video

 Kocaeli cumhuriyet savcısı görevi kötüye kullandı

 Ankara Hakimevi'nde skandal

 Savcı'dan kayınbiraderine torpil talebi
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 Paksüt'ten Akşam'a sipariş haber!

 Savcılar neden sessiz?

 BAYAN PAKSÜT ZANLI

 Ferda Paksüt'ten skandal deşifre !

 Eş Paksüt'e Ergenekon sorgusu

 Osman Paksüt'e istifa çağrısı

 Eminağaoğlu'nu yakacak belge !

 Sabih Kanadoğlu'na şok suçlama

 YARSAV Başkanından tuhaf savunma!

 Yargıtay krokisi ile ilgili ŞOK tespit !

 Savcı'nın çürük raporu sahte mi?

 Başsavcıya ŞOK baskın için 7 soru

 Adliyede skandal kayıp!

 Mahkemede büyük skandal

 Başsavcıya acil dava aç çağrısı

 Danıştay saldırısında mason parmağı

 Başsavcı Savaş ve Erbakan da hedefti 

 Anayasa Mahkemesi'nin kararına verilen tepkiler

 Başsavcı Ergenekon'dan Rahatsız

 Yargısal darbe yok, top Erdoğan'da ! 

 Kanlı Danıştay baskını ‘haki ajanda’dan çıktı

 YILIN KAYBEDENİ YARGITAY BAŞSAVCISI!

 YARSAV başkanından ŞOK sözler-YARSAV'ın Ergenekon Bağlantıları
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 Ergenekon, yargı mensuplarını fişlemiş

 Mahkeme AK Parti'yi kapatmadı

 Şok iddia: Saldırının hedefi Anayasa Mahkemesi'ydi

 Yargıya Aşamalı Baskın Planı

 Yargıya Aşamalı Baskın Planı

 Anayasa Mahkemesi Sobelendi

 Başsavcı'yı etkilemek için Yargıtay'da suikast planlamışlar 

 Ergenekon'un yargıç listesi çıktı

 Ergenekon'un yargıç listesi çıktı

 Savcıların zehirlenme korkusu

 Eski Yargıtay üyesinden tarihî uyarılar

 Danıştay saldırısının amacı halkı kışkırtmak

 Yüzyılın en büyük davası

 Anayasa Mahkemesi Kapatılmalı

 ERGENEKON İDDİANAMESİNİN TAM METNİ*****

 Güzel: Danıştay'ı tarattılar

 'Davanın ardında o generaller var'

 Başsavcıyı küplere bindirecek haber

 Savcı Öz'e ölüm tehdidi göndermiş

 İddianameyi sulandırma planı !

 Anayasa Mahkemesi'nden tarihî karar

 ‘Yargı desteği olmadan bu işlere kalkışılmaz!’

 Kanadoğlu'ndan Ergenekon İcadı
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 Savcının 17 hatası

 Yargıtay Başsavcısı'ndan başörtüsü için ağır benzetme

 Başsavcının kılavuzu CHP'li vekillermiş

 Askerlerin tutunabileceği son çizgi Anayasa Mahkemesi

 Başsavcının çok önemli bir delili çürüdü

 Yargıtay: 'CHP Cibiliyetsiz' hakaret değil

 Savcı Başbakan'a 'RTE' diyebilir mi

 CUMHURBAŞKANI ANAYASA MAHKEMESİNE TAVIR KOYDU, SAVUNMA YAPMAYACAK

 Anayasa mahkemesinin içi doldurulmamış gerekçeli kararı

 Mahkeme dördüncü eşe izin verdi

 Anayasa Mahkemesi Paramparça

 Anayasa Mahkemesi'ne açık dilekçe

 Anayasa Mahkemesi yüzde 100 muhalif!

 Mahkeme'nin 'red' kararıyla ilgili tüm haberler

 Mahkeme Meclis'i hiçe mi saydı?

 Anayasa Mahkemesi'nin özgürlükleri iptal eden kararını nasıl buldunuz?Anket

 ANAYASA MAHKEMESİ MECLİSİN ÜSTÜNLÜĞÜNÜ BİTİRME PEŞİNDE!

 ANAYASA MAHKEMESİ HAYALİ SENARYO ÜZERİNE KARAR VERDİ!

 Başsavcı'nın Laiklik Tanımı.Militan laiklik 

 Danıştay'ı bağlama rüşveti

 Karar, uçuk senaryolara dayandırılmış !

 Hâkimler Oligarşisi protesto ediliyor

 Demokrasimiz HUKUK yetmezliğinden vefat etti.Başınız rahat olsun.
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 Başsavcı'nın Delili Perinçek'ten

 Yasağın hukuki bir temeli yoktur.

 Haşim Kılıçtan garip açıklama

 YARGI DARBESİ NE HEDEFLİYOR, NASIL AŞILACAK?

 Egemenlik kayıtsız şartsız yargıçlarınmış

 İPTAL kararında 9 el kaosa kalktı!

 Anayasa Mahkemesi 'başörtüsü yasak' dedi

 Hukuka Tecavüz

 Mahkeme CHP'nin talebine uydu, hukukçular isyanda

 'Karar Cübbeli Darbe'

 Hukuku öldürmek...

 GEREKÇELİ KARARI AÇIKLANMAYAN 367

 367'NİN GEREKÇESİ HUKUKÇULARI AYAĞA KALDIRDI    

 DANIŞTAY TETİKÇİSİ,TEKİN'İN ABİSİNİN AVUKATI ÇIKTI 

 YARGI MENSUPLARININ FUHUŞ PARTİSİNE KATILMALARI

 PAVYONDA HESAP ÖDEMEYEN HAKİM VE SAVCILARA İNCELEME

 YARGIDA DERİN TARTIŞMA

 YARGIDA NELER VAR NELER!

 “Türk hukuk devrimi” kimin eseri?

 Yargıdan tuhaf karar

 -Kapatma iddianamesinin tam metni

 İDDİANAME İÇERİĞİ 27 NİSAN MUHTIRASIYLA BÜYÜK BENZERLİK TAŞIYOR, TIPKI
ONUN GİBİ KOMİK GEREKÇELER...

 BAŞSAVCI ERGENEKON'U UNUTTURMA PEŞİNDE Mİ?
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 Savcıyı Sezer getirmişti..

 Başsavcı kendini böyle savundu

 Başsavcı, savcıları bile isyan ettirdi

 Savcı, İP’in söylemini dile getirmiş

 Başsavcı Kuran'ı Kerim'e de karşı!

 'Yalçınkaya'ya bir kutu müshil' kampanyası"

 Başsavcı, Cumhurbaşkanı'ndan bi haber

 Hukukçulara göre Yalçınkaya 5 ayrı suç işledi

 İddianame önce Cumhuriyet'e sızdı

 Kapatma isteyen başsavcı konuştu

 Başsavcının iddianamesinin gerçek özeti

 Bir savcının maliyeti: 30 Milyar dolar

 Kapatma davası Avrupa Konseyi'ni endişelendirdi

 Çarpıcı iddia: Dava Başsavcı'ya zorla açtırıldı

 Bu ülkede hukuk diye diye hukuk ve demokrasi katledildi!

 Vural Savaş canlı yayında adeta rezil oldu

 Başsavcı, Ergenekon bağını görmezden geldi

 İddianamede bir hukuk ihlali daha

 Askeri savcıdan çarpıcı açıklamalar

 Başsavcı son Ergenekon operasyonunu anlatıyor 

 İP'de kuşkulu Yargıtay krokisi

 'İddianameyi Perinçek mi hazırladı?'

 Ergenekon, Yargıtay üyesi yargıçları da fişlemiş
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 Başsavcının düştüğü yaman çelişki

 Türkiye'de mahkeme draması yaşanıyor

 Adliye'den Kerinçsiz'e belge sızdırmışlar

 ANAYASAYI TÜMÜYLE DEĞİŞTİRİN!

 Mahkeme İle Asker Arasında Ne Oldu?

 Askeri Savcı Ergenekon'u takibe aldı 

 Yargıtay Başsavcısı Fena Yakalandı

 BAŞÖRTÜSÜ YASAĞI,ORMAN KANUNUDUR

 Savcı’nın kızı Vatan’da çalışıyormuş

 Danıştay'dan düşündürücü karar

 Paksüt'ün Çömez'le işi ne

 Danıştay sanığı avukatından şok ifşaatlar

 YARGITAY DARBE GİBİ BİLDİRİ İLE DÖRT SUÇ İŞLEDİ

 Yargıtay’ın telaşı anlaşıldı

 Yargıtay 'hasta'!

 Yargıtay’ın ilk başkanı Cevdet Paşa’ydı

 Mahkeme, iki şahide değil CHP'li vekilin iddiasına inandı

 Dine saygısızlığı 'arkadaş sohbeti' diye savundu

 Danıştay bağlantısı Ergenekon fotosunda

 İşte siyaset kokan mütalaanın tam metni

 '367 Hüsamettin'e göre bu bir devrim

 ürban kararına ilk tepkiler

 Anayasa Mahkemesi 'başörtüsü yasak!'dedi
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 ‘Anayasa Mahkemesi disiplini bozdu

HUKUK    BUNLARDAN DOLAYI DAHA BÜYÜK YARA ALAMAZ VE DE
ALMAMIŞTIR.hUKUKU ANCAK ERGENEKONU ORTAYA ÇIKARMA AKLAYABİLLİR

NOT:BURADAKİ HABERLERİN KAYNAĞI İÇİN BAKINIZ:

http://www.tesbitler.com/haberler/haberler....htm

MEHMET ÖZÇELİK

15-07-2009
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